平成２７年１月２７日

 第３学年保護者 様

               千葉県立沼南高等学校

校 長  蛯名 一則

第３４回卒業証書授与式の挙行について（ご案内）

 寒さ厳しき折，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。

 さて，本校第３４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので，万障

お繰り合わせの上，ご出席くださいますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時     平成２７年３月７日（ 土 ） 午前１０時開式

２ 場 所     千葉県立沼南高等学校  体育館

＊９時３０分までにご来校くださいますようお願いいたします。受付は生徒昇降

口にておこないます。スリッパをご持参ください。

＊卒業生の着席後、携帯電話での写真撮影はご遠慮ください。

＊駐車スペースに限りがありますので，お車での来校はなるべくご遠慮ください。

＜バス時刻＞・・・土曜日ダイヤです！

柏駅東口 東武バス４番乗り場  7:25 8:05 9:15

手賀の丘公園行き」又は「布瀬行き」で「沼南高校南口」下車、徒歩 5分

 我孫子駅南口 阪東バス  7:52  8:15 8:42  8:58  9:23

「手賀の杜ニュータウン行き」で「手賀の杜プラザ」下車、徒歩 10分